

Số: 0808/PLXHT-QĐ

Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 5 năm 2023



## QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư cột bơm

### CHỦ TỊCH KIỂM GIÁM ĐỐC CÔNG TY XĂNG DẦU HÀ TĨNH

Căn cứ khoản 2 điều 3 Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 526/PLX-QĐ-HĐQT ngày 06/9/2022 của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam về việc ban hành điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty xăng dầu Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 1528/PLXHT-QĐ ngày 07/6/2021 của Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty về việc Ban hành Quy chế lựa chọn nhà thầu của Công ty xăng dầu Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 155/PLX-QĐ-HĐQT ngày 28/3/2023 của Tập đoàn xăng dầu Việt Nam về việc Giao chỉ tiêu kế hoạch SXKD và ĐTPT năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 0728/PLXHT-QĐ ngày 04/5/2023 của Chủ tịch kiêm giám đốc Công ty về việc Phê duyệt đầu tư dự án mua sắm vật tư cột bơm;

Căn cứ Quyết định số 0769/PLXHT-QĐ ngày 09/5/2023 của Chủ tịch kiêm giám đốc Công ty về việc Phê duyệt kết quả kế hoạch mua sắm dự án Mua sắm vật tư cột bơm;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng gói thầu Mua sắm vật tư cột bơm giữa Công ty xăng dầu Hà Tĩnh và Công ty Cổ phần thiết bị xăng dầu Petrolimex lập ngày 17/5/2023;

Xét đề nghị của phòng Quản lý – Kỹ thuật tại tờ trình ngày 17/5/2023 về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư cột bơm.

## QUYẾT ĐỊNH

**Điều 1:** Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu "Mua sắm vật tư cột bơm" như sau:

- Tên đơn vị trúng thầu: **Công ty Cổ phần Thiết bị xăng dầu Petrolimex** (Địa chỉ trụ sở chính tại: số 84/9, phố Ngọc Khánh, quận Ba Đình, Hà Nội).
- Gói thầu: Mua sắm vật tư cột bơm.
- Địa điểm bàn giao: Tại kho vật tư thuộc Công ty xăng dầu Hà Tĩnh
- Số lượng, đơn giá, giá trị trúng thầu:

| STT | TÊN VẬT TƯ                      | ĐƠN VỊ TÍNH | SỐ LƯỢNG | ĐƠN GIÁ    | THÀNH TIỀN |
|-----|---------------------------------|-------------|----------|------------|------------|
| 1   | Màn hình chính NEO 5 số EP1773G | Cái         | 02       | 13.000.000 | 26.000.000 |
| 2   | Màn hình phụ NEO 5 số EP1773J   | Cái         | 03       | 13.000.000 | 39.000.000 |



| STT                  | TÊN VẬT TƯ  | ĐƠN VỊ TÍNH | SỐ LƯỢNG | ĐƠN GIÁ    | THÀNH TIỀN         |
|----------------------|---|-------------|----------|------------|--------------------|
| 3                    | Màn hình XE EP1797  | Cái         | 02       | 13.000.000 | 26.000.000         |
| 4                    | Súng tra dầu Tasuno – STC 70 lít/phút G1                      | Cái         | 15       | 2.000.000  | 30.000.000         |
| 5                    | Súng tra dầu Tasuno – STC 40 lít/phút G1                      | Cái         | 15       | 2.000.000  | 30.000.000         |
| 6                    | Khớp xoay kép Nhật 40L/p                                      | Cái         | 30       | 1.900.000  | 57.000.000         |
| 7                    | Ống cao su chịu xăng dầu Continental DY19 TQ                  | Mét         | 300      | 180.000    | 54.000.000         |
| 8                    | Hộc + Công tắc hộc súng nhựa                                  | Cái         | 3        | 2.500.000  | 7.500.000          |
| 9                    | Vỏ súng tra dầu màu vàng nghệ – Xăng E5 – Pantone 3514C       | Cái         | 60       | 200.000    | 12.000.000         |
| 10                   | Vỏ súng tra dầu màu cam – Xăng 95 – Pantone 3564C             | Cái         | 91       | 200.000    | 18.200.000         |
| 11                   | Vỏ súng tra dầu màu xanh – Diesel 0.05S – Pantone 2147C       | Cái         | 155      | 200.000    | 31.000.000         |
| 12                   | Vỏ súng tra dầu màu xanh ngọc – Diesel 0.001S – Pantone 3534C | Cái         | 15       | 200.000    | 3.000.000          |
| Cộng tiền hàng       |   |             |          |            | 333.700.000        |
| Thuế VAT 10%         |   |             |          |            | 33.370.000         |
| <b>Cộng sau thuế</b> |   |             |          |            | <b>367.070.000</b> |

Bảng chữ: Ba trăm sáu mươi bảy triệu, không trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn.

Đơn giá trên đã bao gồm chi phí vận chuyển đến kho của Chủ đầu tư

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đàm phán trực tiếp.

7. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn – Một túi hồ sơ.

8. Thời gian thực hiện: 20 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

9. Nguồn vốn: Chi phí kinh doanh.

**Điều 2:** Giao các ông (bà) Kế toán trưởng, Trưởng phòng Quản lý – Kỹ thuật Công ty hoàn tất thủ tục, ký kết hợp đồng với đơn vị cơ sở tại Điều 1

**Nơi nhận:**

- Như điều 2;
- Lưu VT, QLKT;
- C.ty CP Thiết bị xăng dầu Petrolimex.



Trần Đại Hà